
UCHWAŁA NR II/23/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzyrzeckiemu 

Na podstawie art. 8a ust. 1, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 

art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Lubuskie udziela w 2024 roku Powiatowi Międzyrzeckiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 5.000.000,00 zł (słownie: 

pięć milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

własnego Powiatu z obszaru dróg publicznych w postaci realizacji zadania pn.: 

„Budowa skrzyżowania obwodnicy z drogą krajową nr 92” w ramach projektu pn.: 

,,Przebudowa DP Nr 1339F na odcinku od węzła A2 do planowanej obwodnicy 

i budowa obwodnicy miasta Trzciel; budowy skrzyżowania obwodnicy z DK Nr 92”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Międzyrzeckim 

a Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 
 
 

Anna Synowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB9823BF-06D1-4E4B-8FD1-2BB29BB8EEC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/23/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


